
 

 
 
 
 

Ouro Verde de Minas/MG, 03 de janeiro de 2023 – ANO V | N° 003 – Instituído pela Lei nº 907/2019. 
 

 

 

O presente documento está assinado digitalmente, nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001 1/1 

www.ouroverdedeminas.mg.gov.br 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE 

OURO VERDE DE MINAS 
Diário Oficial Eletrônico 

Municipal 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 

PORTARIA nº 003/2023 

 

“Nomeia Membros da Comissão de 

Avaliação de Imóveis e dá outras 

providências.” 

 

 

O EXMO. SR. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE OURO VERDE DE MINAS, 
ESTADO DE MINAS GERAIS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS, EM 
CONSONÂNCIA COM A LEI ORGÂNICA MUNICIPAL E,  

 
 
RESOLVE: 
 
Art. 1º - Fica nomeados os servidores abaixo relacionados a comporem a 

Comissão de Avaliação de Imóveis, para avaliação de Bens Imóveis de interesse da 
Administração Pública no âmbito do Município de Ouro Verde de Minas; 

 

I – GERLIN VIANA DOS SANTOS – Presidente; 

II – MARCELO NEVES; 

III – THALLITA ALVES RAMALHO. 

 
Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando os 

efeitos contrários. 
 
Publique-se, registre-se e cumpra-se.   
 
Ouro Verde de Minas, MG, 03 de janeiro de 2.023. 
 
 
 
 

 

MARCELO ADRIANO XAVIER DE VASCONCELOS 
Prefeito Municipal 

PORTARIA 

http://www.ouroverdedeminas.mg.gov.br/

		2023-01-03T14:49:26-0300
	MUNICIPIO DE OURO VERDE DE MINAS:18404947000123




